证券代码：600503      证券简称：华丽家族        公告编号：临2023－014

华丽家族股份有限公司

澄清公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 华丽家族股份有限公司（以下简称“公司”）近日关注到有媒体报道，公司

第二大股东上海泽熙增煦投资中心（有限合伙）（以下简称“泽熙投资”）要求公

司增加公司股东大会临时提案的新闻。

泽熙投资向公司提出过增加公司股东大会临时提案的要求。公司董事会在

对上述临时提案进行审核后，认为泽熙投资的股权被冻结，在过去的7年多没有

行使过表决权，提案程序存在一定的瑕疵，董事会希望在泽熙投资的股权争议解

决后再进行提案并积极和泽熙投资保持沟通， 因此不对其提出的临时提案予以

公告。

一、传闻简述

（一）近日关注到有媒体报道，公司第二大股东泽熙投资要求公司增加公司

股东大会临时提案。

（二）泽熙投资向公司提出过增加公司股东大会临时提案的要求。

二、澄清声明

（一）泽熙投资向公司提出过增加公司股东大会临时提案的要求。公司董事

会在对上述临时提案进行审核后，认为泽熙投资的股权被冻结，在过去的7年多

没有行使过表决权，提案程序存在一定的瑕疵，董事会希望在泽熙投资的股权争

议解决后再进行提案并积极和泽熙投资保持沟通。因此不对其提出的临时提案予

以公告。

（二）根据监管规则和相关法律、法规，公司始终尊重且配合公司股东行使

合法权力并致力于维护全体股东的利益。

三、相关风险提示

公司提醒广大投资者，本公司发布的信息以公告为准，请广大投资者理性投

资，注意风险。

特此公告。

华丽家族股份有限公司董事会

 二〇二三年五月十七日